Руководителю

территориальной сетевой организации

________________________________

от ______________________________

                (наименование заявителя)

________________________________

                   (почт. адрес заявителя)

________________________________

                               (телефон)

________________________________

                                    (e-mail)

Заявление

В связи с переходом права собственности (пользования) на ______________________________________

_______________________________________________________________________________________,

                                (жилое / нежилое помещение, земельный участок, павильон, иное)
расположенное (-ый) по адресу: ___________________________________________________________,

                                                                                                              (адрес, ориентир)

прошу Вас переоформить акт об осуществлении технологического присоединения. Копии подтверждающих документов прилагаю.

___________________/________________/                                                ___________________г.

                            (подпись, ФИО)                                                                                        (дата)